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Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 15 Königsbauer, Bettina BAY 24718 BR Ima Cool Baby X 30249 5 6,65
2 38 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Gingers Berta X 30860 4 6,05

SACHS
3 64 Czaja, Jessica SACHS 27561 J.L. Foxy 33573 3 6
4 131 Behrens, Annett THÜR 12364 Mr. Snow Dancer 33673 2 4,8
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 22 Hartmann, Nadine BAY 15239 Charming Smart Smoky X 31943 5 7,1
2 119 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Lil Chocolate Girl X 31546 4 7,05
3 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 3 6,65
4 49 Friedel, Tanja SACHS 25434 She Lark It Hot X 30590 2 6,6
5 94 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 1 6,45
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 13 Brehsan, Jana BAY 23762 TNT Black Bandit X 32404 5 6,9
2 64 Czaja, Jessica SACHS 27561 J.L. Foxy 33573 4 5,85
3 15 Königsbauer, Bettina BAY 24718 BR Ima Cool Baby X 30249 3 5,7
4 131 Behrens, Annett THÜR 12364 Mr. Snow Dancer 33673 2 3,65
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 119 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Lil Chocolate Girl X 31546 5 7,2
2 49 Friedel, Tanja SACHS 25434 She Lark It Hot X 30590 4 6,7
3 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 3 6,65
4 94 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 2 6,3
5 22 Hartmann, Nadine BAY 15239 Charming Smart Smoky X 31943 1 6,2
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 29 Hoh, Olivia THÜR 27890 HQ Tucker's Professional X 26566 7 73
2 46 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 6 71,5
3 66 Obermaier, Eva-Maria BAY AT 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 5 70
4 74 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 4 67
5 91 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 3 66,5
6 30 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Samurai King Doc 28547 2 66

SACHS
7 23 Rypalla, Sandra BAY 27394 Buckaroo Dundee X 27975 1 65
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 35 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 6 71,5
SACHS

2 46 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 5 70,5
3 20 Unger, Katrin THÜR 12002 Rascal Lil Chic 25534 4 65,5
4 17 Forster, Richard BAY 25357 Jacs Royal Boonsmal 26448 3 63,5
5 116 Stötzner, Katharina THÜR 13079 HQ Tucker's Professional X 26566 2 61,5
6 91 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 1 56
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 36 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 HC Like The Way I Do X 31547 5
SACHS

2 48 Friedel, Tanja SACHS 25434 A Bright Deal X 30338 4
3 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 3
4 42 Georgi, Claus SA/AN 21763 Fancy Tonite 32539 2

SACHS
5 94 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 1
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 21 Hartmann, Nadine BAY 15239 Okleos Holi Gold 29567 6 66
2 98 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 5 65,5
3 56 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 4 65
4 91 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 3 59,5
5 20 Unger, Katrin THÜR 12002 Rascal Lil Chic 25534 2 58
5 105 Ullrich, Kathleen SACHS 27070 KH Olenas Fighter 33551 2 58
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 81 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 6
2 56 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 5
3 50 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugars Quint Boy 28509 4
4 73 Kunkel, Kirsten SACHS 18933 HC Follow Me 32964 3
5 66 Obermaier, Eva-Maria BAY AT 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 2
6 80 Kroll, Anja SACHS 21680 Jacksons White Sun 21385 1
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 81 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 5
2 63 Czaja, Jessica SACHS 27561 Shugars Quint Boy 28509 4
3 3 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Jay N Cheeky 24794 3
4 91 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 2
5 85 Rentzsch, Ute SACHS 23997 Kamerun's Gaia 25854 1
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 30 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Samurai King Doc 28547 5 62
SACHS

2 8 Aßmus, Louis SACHS 28066 Red Rock Gambler 28895 4 57,5
THÜR

3 29 Hoh, Olivia THÜR 27890 HQ Tucker's Professional X 26566 3 53
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 29 Hoh, Olivia THÜR 27890 HQ Tucker's Professional X 26566 5
2 120 Clement, Carolina SACHS 27821 A Bright Deal X 30338 4
3 28 Galenzowski, Alicia B/BRA 28021 Smart Princess Lea 24341 3
4 30 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Samurai King Doc 28547 2

SACHS
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 120 Clement, Carolina SACHS 27821 A Bright Deal X 30338 5
2 8 Aßmus, Louis SACHS 28066 Red Rock Gambler 28895 4

THÜR
3 31 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Sioux 29469 3

SACHS
4 43 Ensfelder, Noemi-Lucie SACHS 29735 Prince Vegas 32778 2
5 129 Trudrung, Jane SACHS 28872 Nareedah 23072 1
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 8 Aßmus, Louis SACHS 28066 Red Rock Gambler 28895 4 68
THÜR

2 29 Hoh, Olivia THÜR 27890 HQ Tucker's Professional X 26566 3 67
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 108 Schemuth, Martin SA/AN 24240 Mr. Chesmu Peppy Boon 32496 5 70
2 72 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 4 69
3 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 3 68,5
4 103 Metzner, John SACHS 27069 DK Dancing Boys Smoky X 29249 2 62,5
5 111 Jablonski, Monique THÜR 24156 My Fancy Storm X 28066 1 60
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 5 72,5
2 13 Brehsan, Jana BAY 23762 TNT Black Bandit X 32404 4 72
3 104 Ullrich, Kathleen SACHS 27070 DK Dancing Boys Smoky X 29249 3 71
4 72 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 2 70
5 22 Hartmann, Nadine BAY 15239 Charming Smart Smoky X 31943 1 68
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 5
2 119 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Lil Chocolate Girl X 31546 4

      3 13 Brehsan, Jana BAY 23762 TNT Black Bandit X 32404 3
4 36 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 HC Like The Way I Do X 31547 2

SACHS
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 20 Unger, Katrin THÜR 12002 Rascal Lil Chic 25534 6 69,5
2 17 Forster, Richard BAY 25357 Jacs Royal Boonsmal 26448 5 68
3 28 Galenzowski, Alicia B/BRA 28021 Smart Princess Lea 24341 4 66,5
4 66 Obermaier, Eva-Maria BAY AT 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 3 66
5 29 Hoh, Olivia THÜR 27890 HQ Tucker's Professional X 26566 2 65,5
6 109 Laue, Erik SACHS 24058 FRS Tibullo 24119 1 65
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 WCH Working Cowhorse Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 21 Hartmann, Nadine BAY 15239 Okleos Holi Gold 29567 5 138,5
2 17 Forster, Richard BAY 25357 Jacs Royal Boonsmal 26448 4 135,5
3 18 Forster, Richard BAY 25357 FR Slidintohollywood X 31859 3 125,5
4 76 Trudrung, Cathleen SACHS 22047 Docs Magic First May 30010 2 123,5
5 72 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 1 62
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 47 Herrmannsdörfer, Lisa SACHS 30500 Shugars Quint Boy 28509 5
2 34 Abendroth, Justine THÜR 27150 MS Fairly Vision 31240 4
3 129 Trudrung, Jane SACHS 28872 Nareedah 23072 3
4 31 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Sioux 29469 2

SACHS
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 98 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 7 73
2 46 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 6 71
3 50 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugars Quint Boy 28509 5 70
4 66 Obermaier, Eva-Maria BAY AT 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 4 66,5
5 56 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 3 66
6 35 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 2 65

SACHS
7 81 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 1 63,5
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 81 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 5
2 56 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 4
3 50 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugars Quint Boy 28509 3
4 94 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 2
5 35 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 1

SACHS
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 20 Unger, Katrin THÜR 12002 Rascal Lil Chic 25534 5 73
2 6 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Just Tom Playboy 22457 4 70,5
3 100 Donath, Sandra SACHS 26181 Sunny 26446 3 70
4 86 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 2 69
5 3 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Jay N Cheeky 24794 1 67
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 6 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Just Tom Playboy 22457 5 69
2 85 Rentzsch, Ute SACHS 23997 Kamerun's Gaia 25854 4 63
3 100 Donath, Sandra SACHS 26181 Sunny 26446 3 61,5
4 76 Trudrung, Cathleen SACHS 22047 Docs Magic First May 30010 2 52
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 100 Donath, Sandra SACHS 26181 Sunny 26446 5
2 20 Unger, Katrin THÜR 12002 Rascal Lil Chic 25534 4
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 117 Herling, Andreas HES 29143 Hermadnez 30268 5 63
2 92 Behrens, Sara THÜR 30749 Chunn Bars Cody 16817 4 62
3 4 Kaschitzke, Andrea SACHS 17220 Jay N Cheeky 24794 3 59
4 11 Libuschewski, Tobias SACHS 29855 Sam 31361 2 53
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 95 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 6 70,5
2 27 Gärtner, Sarah SACHS 30739 Sparkling Tucker X 28105 5 68,5
3 59 Alt, Bruno BAWÜ CH 31504 Colonel Cat 32674 4 66,5
4 114 Dienemann, Sandra THÜR 22729 Joy`s Red Rock 33080 3 66
5 55 Stanko, Theres SACHS 22760 HP Awesomegoldenking 32471 2 64,5
5 82 Mehlis, Josephine SACHS 29337 CG Bakora 90006 2 64,5
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 1 Steidl, Maria SACHS 27193 Barneys Miss Royal 30844 4
2 84 Klopfleisch, Susann THÜR 27896 HQ Tucker's Professional X 26566 3
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 95 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 6 71
2 27 Gärtner, Sarah SACHS 30739 Sparkling Tucker X 28105 5 65,5
3 47 Herrmannsdörfer, Lisa SACHS 30500 Shugars Quint Boy 28509 4 63,5
4 55 Stanko, Theres SACHS 22760 HP Awesomegoldenking 32471 3 63
5 59 Alt, Bruno BAWÜ CH 31504 Colonel Cat 32674 2 53,5
6 82 Mehlis, Josephine SACHS 29337 CG Bakora 90006 1 45
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 WCH Working Cowhorse Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 77 Fügner, Jörg SACHS 25089 Hulas Hotrod 25072 4 60
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 95 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 6
2 27 Gärtner, Sarah SACHS 30739 Sparkling Tucker X 28105 5
3 1 Steidl, Maria SACHS 27193 Barneys Miss Royal 30844 4
4 59 Alt, Bruno BAWÜ CH 31504 Colonel Cat 32674 3
5 11 Libuschewski, Tobias SACHS 29855 Sam 31361 2
6 65 Brand, Maria THÜR 23945 MS Fairly Vision 31240 1
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 55 Stanko, Theres SACHS 22760 HP Awesomegoldenking 32471 6
2 92 Behrens, Sara THÜR 30749 Chunn Bars Cody 16817 5
3 59 Alt, Bruno BAWÜ CH 31504 Colonel Cat 32674 4
4 114 Dienemann, Sandra THÜR 22729 Joy`s Red Rock 33080 3
5 95 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 2
6 1 Steidl, Maria SACHS 27193 Barneys Miss Royal 30844 1
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 124 Löbel, Emily SACHS 30245 Smart Charls of Tivio 27880 5 69,5
2 32 Langbein, Luise THÜR 30411 Sheila 28597 4 66,5
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 71 Gräske, Sandra SACHS 28508 Dream Starlight 33791 5 68,5
2 9 Koppenhagen, Nadin THÜR 29815 Mr. Bean 30968 4 67
3 70 Tauscher, Melanie SACHS 28510 Picolo 86 30524 3 61,5
4 53 Goebel, Kristin THÜR 26940 Shinings Star Angel 90004 2 53,5
5 45 Schmidt, Manuel SACHS 31712 Easys Power Uen 21266 1 50,5
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 19 Niederschuh, Sandra THÜR 31071 Joy`s Red Rock 33080 4
2 53 Goebel, Kristin THÜR 26940 Shinings Star Angel 90004 3
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 71 Gräske, Sandra SACHS 28508 Dream Starlight 33791 5
2 9 Koppenhagen, Nadin THÜR 29815 Mr. Bean 30968 4
3 99 Seidel, Antonia 90004 Rising Star 22411 3
4 70 Tauscher, Melanie SACHS 28510 Picolo 86 30524 2
5 110 Wolf, Victoria SACHS 31716 FRS Tibullo 24119 1
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 9 Koppenhagen, Nadin THÜR 29815 Mr. Bean 30968 4
2 19 Niederschuh, Sandra THÜR 31071 Joy`s Red Rock 33080 3
3 71 Gräske, Sandra SACHS 28508 Dream Starlight 33791 2
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 75 Schmidt, Nina 90002 Jac Andaure 23793 5 65
2 32 Langbein, Luise THÜR 30411 Sheila 28597 4 61
3 54 Reitzenstein, Leni THÜR 31068 Mr Shades Of Peppy 16854 3 50,5
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 83 Kittelmann, Michelle 90003 Joy`s Red Rock 33080 4
2 54 Reitzenstein, Leni THÜR 31068 Mr Shades Of Peppy 16854 3
3 78 Müller, Nina THÜR 31280 Shinings Star Angel 90004 2
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 75 Schmidt, Nina 90002 Jac Andaure 23793 5
2 83 Kittelmann, Michelle 90003 Joy`s Red Rock 33080 4
3 54 Reitzenstein, Leni THÜR 31068 Mr Shades Of Peppy 16854 3
4 121 Clement, Elisa SACHS 30506 Infinity Whiz 31906 2
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 123 Müller, Nina THÜR 31280 Mr Shades Of Peppy 16854 5
2 83 Kittelmann, Michelle 90003 Joy`s Red Rock 33080 4
3 121 Clement, Elisa SACHS 30506 Infinity Whiz 31906 3
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 75 Schmidt, Nina 90002 Jac Andaure 23793 5 70,5
2 99 Seidel, Antonia 90004 Rising Star 22411 4 69
3 110 Wolf, Victoria SACHS 31716 FRS Tibullo 24119 3 67,5
4 45 Schmidt, Manuel SACHS 31712 Easys Power Uen 21266 2 57,5
5 71 Gräske, Sandra SACHS 28508 Dream Starlight 33791 1 46,5
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste:  Ü50 TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 5 Kaschitzke, Andrea SACHS 17220 Just Tom Playboy 22457 4 69
2 86 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 3 60,5
3 41 Georgi, Claus SA/AN 21763 Smooth N Kohinoor 18969 2 58,5

SACHS
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Ü50 WHS  Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 5 Kaschitzke, Andrea SACHS 17220 Just Tom Playboy 22457 4
2 106 Reichel-Grünewald, Heike SACHS 22198 FRS Tibullo 24119 3
3 41 Georgi, Claus SA/AN 21763 Smooth N Kohinoor 18969 2

SACHS
4 86 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 1
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Ü50 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 4 Kaschitzke, Andrea SACHS 17220 Jay N Cheeky 24794 5
2 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 4
3 86 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 3
4 41 Georgi, Claus SA/AN 21763 Smooth N Kohinoor 18969 2

SACHS
5 106 Reichel-Grünewald, Heike SACHS 22198 FRS Tibullo 24119 1
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&DTH Qualifikationsklasse 
Uelzener Horse & Anzahl Nennungen: 5

 Dog Trail Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 46 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 5 144
2 79 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 4 137
3 30 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Samurai King Doc 28547 3 100

SACHS
4 76 Trudrung, Cathleen SACHS 22047 Docs Magic First May 30010 2 84
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western Anzahl Nennungen: 5
Pleasure Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 48 Friedel, Tanja SACHS 25434 A Bright Deal X 30338 5
2 94 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 4
3 36 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 HC Like The Way I Do X 31547 3

SACHS
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 52 Löbel, Eva SACHS 23301 Smart Charls of Tivio 27880 6 69
2 6 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Just Tom Playboy 22457 5 67
2 109 Laue, Erik SACHS 24058 FRS Tibullo 24119 5 67
4 105 Ullrich, Kathleen SACHS 27070 KH Olenas Fighter 33551 3 65,5
5 66 Obermaier, Eva-Maria BAY AT 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 2 64,5
6 3 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Jay N Cheeky 24794 1 64
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch Anzahl Nennungen: 19
Riding Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 98 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 7 74
2 46 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 6 73
3 20 Unger, Katrin THÜR 12002 Rascal Lil Chic 25534 5 72,5
4 66 Obermaier, Eva-Maria BAY AT 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 4 72
5 21 Hartmann, Nadine BAY 15239 Okleos Holi Gold 29567 3 71
5 58 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Colonel Cat 32674 3 71
5 91 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 3 71
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Superhorse Anzahl Nennungen:

10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 98 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 5 69,5
2 35 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 4 69

SACHS
3 14 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Jacs Royal Boonsmal 26448 3 68,5
3 56 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 3 68,5
5 67 Paulweber, Christoph BAY AT 20186 CS Elite Simply Red 23752 1 68
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 46 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 7 71
2 98 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 6 70
3 61 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 90003 5 68,5
4 23 Rypalla, Sandra BAY 27394 Buckaroo Dundee X 27975 4 67
5 66 Obermaier, Eva-Maria BAY AT 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 3 66
6 67 Paulweber, Christoph BAY AT 20186 CS Elite Simply Red 23752 2 65,5
7 35 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 1 65

SACHS
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 11
Pleasure Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 81 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 6
2 61 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 90003 5
3 73 Kunkel, Kirsten SACHS 18933 HC Follow Me 32964 4
4 50 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugars Quint Boy 28509 3
5 56 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 2
6 23 Rypalla, Sandra BAY 27394 Buckaroo Dundee X 27975 1
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WHS Qualifikationsklasse 
Western Anzahl Nennungen: 9

Horsemanship Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 61 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 90003 5
2 35 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 4

SACHS
3 98 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 3
4 50 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugars Quint Boy 28509 2
5 81 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 1
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 46 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 5 71
2 116 Stötzner, Katharina THÜR 13079 HQ Tucker's Professional X 26566 4 69
3 35 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 3 67,5

SACHS
4 17 Forster, Richard BAY 25357 Jacs Royal Boonsmal 26448 2 61,5
4 61 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 90003 2 61,5
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 24 Herling, Elina HES 29144 Hermadnez 30268 4 65,5
2 28 Galenzowski, Alicia B/BRA 28021 Smart Princess Lea 24341 3 63
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 28 Galenzowski, Alicia B/BRA 28021 Smart Princess Lea 24341 5 72
2 29 Hoh, Olivia THÜR 27890 HQ Tucker's Professional X 26566 4 70,5
3 25 Herling, Elina HES 29144 Doubleoak Justinvest 30267 3 66,5
4 30 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Samurai King Doc 28547 2 64

SACHS
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior Superhorse Anzahl Nennungen:

4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 29 Hoh, Olivia THÜR 27890 HQ Tucker's Professional X 26566 4 65
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 51 Löhner, Emma BAY 27072 Revolutionary Lexus 90003 5 66,5
2 8 Aßmus, Louis SACHS 28066 Red Rock Gambler 28895 4 55,5

THÜR
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WHS Qualifikationsklasse 
Western Anzahl Nennungen: 6

Horsemanship Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 51 Löhner, Emma BAY 27072 Revolutionary Lexus 90003 5
2 29 Hoh, Olivia THÜR 27890 HQ Tucker's Professional X 26566 4
3 8 Aßmus, Louis SACHS 28066 Red Rock Gambler 28895 3

THÜR
4 30 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Samurai King Doc 28547 2

SACHS
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WPL Qualifikationsklasse 
Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 8 Aßmus, Louis SACHS 28066 Red Rock Gambler 28895 5
THÜR

2 120 Clement, Carolina SACHS 27821 A Bright Deal X 30338 4
3 29 Hoh, Olivia THÜR 27890 HQ Tucker's Professional X 26566 3
4 25 Herling, Elina HES 29144 Doubleoak Justinvest 30267 2
5 31 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Sioux 29469 1

SACHS
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 29 Hoh, Olivia THÜR 27890 HQ Tucker's Professional X 26566 5 65,5
2 8 Aßmus, Louis SACHS 28066 Red Rock Gambler 28895 4 64

THÜR
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RN Qualifikationsklasse 
Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 72 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 5 69
2 108 Schemuth, Martin SA/AN 24240 Mr. Chesmu Peppy Boon 32496 4 68,5
3 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 3 66,5
3 113 Stötzner, Katharina THÜR 13079 My Fancy Storm X 28066 3 66,5
5 18 Forster, Richard BAY 25357 FR Slidintohollywood X 31859 1 60,5
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RR Qualifikationsklasse 
Junior Ranch Anzahl Nennungen: 11

Riding Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 72 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 6 71
2 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 5 70,5
2 13 Brehsan, Jana BAY 23762 TNT Black Bandit X 32404 5 70,5
4 22 Hartmann, Nadine BAY 15239 Charming Smart Smoky X 31943 3 69
4 108 Schemuth, Martin SA/AN 24240 Mr. Chesmu Peppy Boon 32496 3 69
6 104 Ullrich, Kathleen SACHS 27070 DK Dancing Boys Smoky X 29249 1 66
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun THQualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 72 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 5 68,5
2 13 Brehsan, Jana BAY 23762 TNT Black Bandit X 32404 4 67,5
3 94 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 3 66,5
4 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 2 65
5 40 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Lil Chocolate Girl X 31546 1 57

SACHS
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship at Anzahl Nennungen: 7
Halter Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 81 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 5
2 3 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Jay N Cheeky 24794 4
3 79 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 3
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WCH Qualifikationsklasse Working Anzahl Nennungen: 7
Cowhorse Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 21 Hartmann, Nadine BAY 15239 Okleos Holi Gold 29567 5 137,5
2 17 Forster, Richard BAY 25357 Jacs Royal Boonsmal 26448 4 137
3 72 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 3 132
4 111 Jablonski, Monique THÜR 24156 My Fancy Storm X 28066 2 128,5
5 18 Forster, Richard BAY 25357 FR Slidintohollywood X 31859 1 62
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EWU-Turnier: A/Q-C Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung WCH Boxing Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 117 Herling, Andreas HES 29143 Hermadnez 30268 134,5
2 59 Alt, Bruno BAWÜ CH 31504 Colonel Cat 32674 130,5
3 103 Metzner, John SACHS 27069 DK Dancing Boys Smoky X 29249 66
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